FONDO PENSIONI SICILIA

BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNIO 2024-2026
PROSPETTO DI RICLASSIFICAZIONE - PARTITE DI GIRO
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Capitolo

Denominazione
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Previsioni di
C

E.F. 2024

E.F. 2025

EF. 2026

2513101
2513102
2513107

2513104
2513105

2513106

2513108

2513109

ALTRI SERVIZI GENERALI
USCITE PER CONTO TERZI
Uscite per partite di giro
Ritenute erariali

Ritenute previdenziali ed assistenziali

Anticipazione di fondi per il servizio di economato

Uscite per conto terzi
Trattenute a favore di terzi
Rimborsi di somme di petrtinenza di terzi

Reimpegno di somme riaccertate a seguito di pagamenti ordinati al
Cassiere e non andati a buon fine
Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi

Impegni per giroconti di tra conti correnti di tesoreria dell'Ente

300.305.000,00
300.000.000,00
300.000,00

5.000,00

49.800.000,00

28.000.000,00

600.000,00

1.000.000,00

200.000,00

20.000.000,00

300.305.000,00
300.000.000,00
300.000,00

5.000,00

49.800.000,00
28.000.000,00
600.000,00
1.000.000,00

200.000,00

20.000.000,00

300.305.000,00
300.000.000,00
300.000,00

5.000,00

49.800.000,00

28.000.000,00

600.000,00

1.000.000,00

200.000,00

20.000.000,00

T[T |C Capitol Previsioni di idi | Previsioni di
1|1 |A 5 P! Denominazione Comp Comp p
T|P [T E.F. 2024 E.F. 2025 E.F. 2026
9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
100 ENTRATE PER PARTITE DI GIRO
200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 300.300.000,00 | 300.300.000,00 | 300.300.000,00
159101 |Ritenute erariali 300.000.000,00 300.000.000,00 300.000.000,00
159102 |Ritenute previdenziali ed assistenziali 300.000,00 300.000,00 300.000,00
9900 Altre entrate per partite di giro 21.005.000,00 | 21.005.000,00 | 21.005.000,00
159106 |Riaccertamento di somme per pagamenti ordinati al Cassiere e non andati
y 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
a buon fine
159107 [Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio di economato 5.000,00 5.000,00 5.000,00
159109 |Accertamenti per giroconti tra conti correnti di tesoreria dell'Ente 20.000.000,00 | 20.000.000,00 | 20.000.000,00
200 ENTRATE PER CONTO TERZI
9900 Altre entrate per conto terzi 28.800.000,00 | 28.800.000,00 | 28.800.000,00
159104 |Trattenute per conto di terzi 28.000.000,00 | 28.000.000,00 | 28.000.000,00
159105 |Incassi di somme di pertinenza di terzi 600.000,00 600.000,00 600.000,00
159108 |Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi 200.000,00 200.000,00 200.000,00
TOTALE 350.105.000,00 | 350.105.000,00 | 350.105.000,00

TOTALE

350.105.000,00

350.105.000,00

350.105.000,00
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