

## FONDO PENSIONI SICILIA

BILANCIO DI PREVISIONE TRIENNO 2024-2026  
PROSPETTO DI RICLASSIFICAZIONE - PARTITE DI GIRO

T I T P	T I A T	C apitol o	ENTRATE						USCITE									
			Denominazione			Previsioni di Competenza E.F. 2024	Previsioni di Competenza E.F. 2025	Previsioni di Competenza E.F. 2026	M I S S	P R O G	T R I O T	C R A G	Capitolo	Denominazione			Previsioni di Competenza E.F. 2024	Previsioni di Competenza E.F. 2025
9			ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						ALTRI SERVIZI GENERALI									
100			ENTRATE PER PARTITE DI GIRO						USCITE PER CONTO TERZI									
200			Ritenute su redditi da lavoro dipendente	300.300.000,00	300.300.000,00	300.300.000,00			701	Uscite per partite di giro						300.305.000,00	300.305.000,00	300.305.000,00
	159101		Ritenute erariali	300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00			2513101	Ritenute erariali						300.000.000,00	300.000.000,00	300.000.000,00
	159102		Ritenute previdenziali ed assistenziali	300.000,00	300.000,00	300.000,00			2513102	Ritenute previdenziali ed assistenziali						300.000,00	300.000,00	300.000,00
	9900		Altre entrate per partite di giro	21.005.000,00	21.005.000,00	21.005.000,00			2513107	Anticipazione di fondi per il servizio di economato						5.000,00	5.000,00	5.000,00
	159106		Riacertamento di somme per pagamenti ordinati al Cassiere e non andati a buon fine	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00			702	Uscite per conto terzi						49.800.000,00	49.800.000,00	49.800.000,00
	159107		Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio di economato	5.000,00	5.000,00	5.000,00			2513104	Trattenute a favore di terzi						28.000.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00
	159109		Accertamenti per giroconti tra conti correnti di tesoreria dell'Ente	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00			2513105	Rimborsi di somme di pertinenza di terzi						600.000,00	600.000,00	600.000,00
200			ENTRATE PER CONTO TERZI						2513106	Reimpegno di somme riacertate a seguito di pagamenti ordinati al Cassiere e non andati a buon fine						1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	9900		Altre entrate per conto terzi	28.800.000,00	28.800.000,00	28.800.000,00			2513108	Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi						200.000,00	200.000,00	200.000,00
	159104		Trattenute per conto di terzi	28.000.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00			2513109	Impegni per giroconti tra conti correnti di tesoreria dell'Ente						20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
	159105		Incassi di somme di pertinenza di terzi	600.000,00	600.000,00	600.000,00												
	159108		Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi	200.000,00	200.000,00	200.000,00												
			<b>TOTALE</b>	<b>350.105.000,00</b>	<b>350.105.000,00</b>	<b>350.105.000,00</b>				<b>TOTALE</b>						<b>350.105.000,00</b>	<b>350.105.000,00</b>	<b>350.105.000,00</b>